edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet no diário/jornal oficial do 
município online, sistema de cadastro de fornecedor, objetivando o apoio técnico para o cumprimento do 
princípio da publicidade e da transparência da gestão fiscal. 
ASSINATURA: 16/03/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 46.200,00 (Quarenta e seis mil e duzentos reais).